
……………………………………….. 
(pieczęć szkoły) 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2024/2025 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia “Stara Łomnica Dzieciom” 

z dnia 17.04.2025 r. 

w sprawie wprowadzenia standardów postępowania dotyczących kontaktu z osobami w 

kryzysie samobójczym 

 

 

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (t.j. Dz. U. z 

2020 r. poz 1 604 z późn. zm.), art. 68 ust. 1 pkt. 3, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. z poźn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1  

Wprowadza do stosowania w Publicznej Szkole Podstawowej Stowarzyszenia “Stara Łomnica 

Dzieciom” w Starej Łomnicy  standardy postępowania dla nauczycieli/nauczycieli 

specjalistów dotyczące kontaktu z osobami w kryzysie samobójczym, w/w standardy 

stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2  

Zarządzenie obowiązuje od dnia 17.04.2025 r. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 


